SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5516/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo n. 030668/2017

80,   da   Diretoria   de   Finanças   e   Contabilidade   (DFC)   da   PróReitoria   de

Administração (PROAD),

R E S O L V E :

Considerar designada a servidora NEMISA SUELY RIBEIRO TEIXEIRA,

ocupante   do   cargo   efetivo   de   ADMINISTRADOR   e   investida   na   função

gratificada   de   Coordenador   de   Análise   Orçamentária   e   Financeira   para,  no

período de 30 de outubro a 01 de novembro de 2017,  responder pelo Cargo de

Direção de Diretor de Finanças e Contabilidade, código CD-3 da PróReitoria de

Administração   (PROAD)   desta   Universidade,   em   substituição   ao   titular   do

referido   cargo,   o   Economista   DANIEL   PAULO   SERIQUE   JUNIOR,   por   ter

participado  da  XXX Reunião  do  Fórum dos  Coordenadores  dos  Campi  desta

Universidade, na Cidade de Altamira/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro

de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	GILMAR PEREIRA DA SILVA